
 
 
 
 

ПОЕНИ ОД ПОЛАГАЊЕТО НА ПРЕДМЕТОТ ХИСТОЛОГИЈА СО ЕМБРИОЛОГИЈА  
ВО ЈАНУАРСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 

 
 
 

Индекс 

број 

1 
колоквиум 

2 
колоквиум 

3 
колоквиум 

5 
колоквиум 

1307 1 8 / / 

1214 0 0 / / 

1292 / 6 / / 

1293 5,75 5 / / 

1309 / 0 / / 

1298 1,5 2,25 / / 

1280 / 4 / / 

1250 / / 8 3 

1273 6 0,75 / / 

1282 8 / / / 

1284 9 3,25 / / 

1294 / 8,25 / / 

1286 / 6 / / 

1291 / 9 / / 

1267 / / 11 / 

 
Напомена: Испитот е положен доколку се освоени над 8 поени 
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